
Poz

VET40
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

VET50
1
2
3
4
5
6
7

VET60
1
2
3
4
5

StC

404
378
127
934
128
62

330
716
66

172
20

666
2

303
49

301
107
57

677
966

696
112
83

155
353

Jezdec

VLADISLAV MUŽÍK
JAN HŮDA
MAREK KRAUS
DAVID PALEČEK
ADOLF STRAKA
DUŠAN ZEMAN
PETR FOGL
VÁCLAV DUŠÁK
TOMÁŠ VESELÝ
PETR VRANÝ
MILAN PÁRAL
PAVEL PODHRADSKÝ
ZDENĚK SAJTL

ROMAN SKALKA
PETR KÖLBL
JIŘÍ VÁVRA
MILOŠ NEUŽIL
ZDENĚK VESELÝ
ADOLF STŘEDA
JAROSLAV KREJČÍ

MIROSLAV KUKRÁL
JAN CHROMÝ
GUSTAV SVOBODA
JIŘÍ HOSTIČKA
BEDŘICH NICA

Rok

1977
1978
1974
1975
1971
1974
1974
1978
1976
1972
1978
1973
1977

1969
1969
1964
1963
1970
1968
1966

1959
1959
1954
1956
1953

Klub

MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE
4C RACING/TŘEBOŇ
MOTOSPORT CHÝNOV/PODLUHY
AMK STŘÍBRO
MOTOSPORT CHÝNOV/PRAHA
KAMENICE NAD LIPOU
SOBĚSLAV
KAP MX TEAM/KAPLICE
ČECHTICE
HEŘMANOVA HUŤ
MS KLUKY/KLUKY
DRÁCHOV
VODŇANY

SMS STŘEDNÍ ČECHY
AMK PACOV V AČR/PELHŘIMOV
ORION RACING TEAM/VELIŠ
SXS RACING TEAM/HRADIŠTSKO
CHMELNÁ U ČECHTIC
KAP MX TEAM/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY

4C RACING/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/KAMENNÝ ÚJEZD
BAVOROVICE
MSK NETOLICE/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/LOUNY

Moto

KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
KTM
HONDA
YAMAHA
KTM
SUZUKI

HONDA
HONDA
KTM 150
KTM
KTM
YAMAHA
KTM

HUSQVARNA
HONDA
KTM
KTM
HONDA

Třída

VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40
VET40

VET50
VET50
VET50
VET50
VET50
VET50
VET50

VET60
VET60
VET60
VET60
VET60

R1.

25
22
20
16
15
14
18
12
13
11
10

8
9

25
22
18
20
16
15
14

25
22
20
16
18

R2.

25
22
18
20
16
15
10
14
13
12
11
9
8

25
22
20
18
16
15
14

25
22
18
20
16

Celkem bod ů

50
44
38
36
31
29
28
26
26
23
21
17
17

50
44
38
38
32
30
28

50
44
38
36
34
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KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2020

Veterán

VVL CELKOVÉ VÝSLEDKY

Kaplice 1,631 Km



Poz

VET40
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13

VET50
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6
7

VET60
1
2
3
4
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StC

404
378
127
330
934
128
62
66

716
172
20

2
666

303
49

107
301
57

677
966

696
112
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353
155

Jezdec

VLADISLAV MUŽÍK
JAN HŮDA
MAREK KRAUS
PETR FOGL
DAVID PALEČEK
ADOLF STRAKA
DUŠAN ZEMAN
TOMÁŠ VESELÝ
VÁCLAV DUŠÁK
PETR VRANÝ
MILAN PÁRAL
ZDENĚK SAJTL
PAVEL PODHRADSKÝ

ROMAN SKALKA
PETR KÖLBL
MILOŠ NEUŽIL
JIŘÍ VÁVRA
ZDENĚK VESELÝ
ADOLF STŘEDA
JAROSLAV KREJČÍ

MIROSLAV KUKRÁL
JAN CHROMÝ
GUSTAV SVOBODA
BEDŘICH NICA
JIŘÍ HOSTIČKA

Rok

1977
1978
1974
1974
1975
1971
1974
1976
1978
1972
1978
1977
1973

1969
1969
1963
1964
1970
1968
1966

1959
1959
1954
1953
1956

Klub

MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE
4C RACING/TŘEBOŇ
MOTOSPORT CHÝNOV/PODLUHY
SOBĚSLAV
AMK STŘÍBRO
MOTOSPORT CHÝNOV/PRAHA
KAMENICE NAD LIPOU
ČECHTICE
KAP MX TEAM/KAPLICE
HEŘMANOVA HUŤ
MS KLUKY/KLUKY
VODŇANY
DRÁCHOV

SMS STŘEDNÍ ČECHY
AMK PACOV V AČR/PELHŘIMOV
SXS RACING TEAM/HRADIŠTSKO
ORION RACING TEAM/VELIŠ
CHMELNÁ U ČECHTIC
KAP MX TEAM/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY

4C RACING/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/KAMENNÝ ÚJEZD
BAVOROVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/LOUNY
MSK NETOLICE/ČESKÉ BUDĚJOVICE

Moto

KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
KTM

HONDA
HONDA
KTM
KTM 150
KTM
YAMAHA
KTM

HUSQVARNA
HONDA
KTM
HONDA
KTM

Třída

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40
VET40

VET40

VET50

VET50

VET50

VET50

VET50

VET50

VET50

VET60

VET60

VET60

VET60

VET60

Kol

11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

9
9
9

11
11
10
10
10
10

9

10
9
9
9
9

Celk.čas

20:45.001
21:09.114
21:50.676
22:16.806
22:19.797
22:22.609
23:21.186
21:18.719
21:34.973
22:21.069
20:56.264
21:26.150
22:20.287

21:26.797
22:25.284
21:43.187
21:44.878
22:24.791
22:26.739
22:31.064

21:25.669
21:09.993
21:32.163
21:36.473
22:16.288

Dif

24.113
1:05.675
1:31.805
1:34.796
1:37.608
2:36.185

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol
2 Kol

58.487
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

N.čas

1:42.296
1:46.042
1:50.143
1:54.271
1:48.462
1:51.555
1:53.741
2:02.147
2:19.881
2:23.595
2:13.463
2:21.882
2:27.624

1:49.751
1:55.095
2:02.325
2:08.467
2:11.311
2:09.489
2:34.620

2:06.068
2:23.941
2:18.616
2:30.661
2:25.036

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8

25
22
20
18
16
15
14

25
22
20
18
16

Dle kol

Odstup vít ěze

24.113

Prům.rychlost

51,878

N.čas kola

1:42.296

Km/h

57,398

Nejlepší kolo

404 - VLADISLAV MUŽÍK

Vytištěno: 19.9.2020 13:51:53

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

JURY: Bc. Evžen Zadražil

Orbits
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Licence: Autoklub

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2020

Veterán

Závod 1

Závod - start v 13:26:49

Kaplice 1,631 Km

19.9.2020 13:25
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934
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128
62

716
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330
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2

303
49

301
107
57

677
966
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83

353

Jezdec

VLADISLAV MUŽÍK
JAN HŮDA
DAVID PALEČEK
MAREK KRAUS
ADOLF STRAKA
DUŠAN ZEMAN
VÁCLAV DUŠÁK
TOMÁŠ VESELÝ
PETR VRANÝ
MILAN PÁRAL
PETR FOGL
PAVEL PODHRADSKÝ
ZDENĚK SAJTL

ROMAN SKALKA
PETR KÖLBL
JIŘÍ VÁVRA
MILOŠ NEUŽIL
ZDENĚK VESELÝ
ADOLF STŘEDA
JAROSLAV KREJČÍ

MIROSLAV KUKRÁL
JAN CHROMÝ
JIŘÍ HOSTIČKA
GUSTAV SVOBODA
BEDŘICH NICA

Rok

1977
1978
1975
1974
1971
1974
1978
1976
1972
1978
1974
1973
1977

1969
1969
1964
1963
1970
1968
1966

1959
1959
1956
1954
1953

Klub

MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE
4C RACING/TŘEBOŇ
AMK STŘÍBRO
MOTOSPORT CHÝNOV/PODLUHY
MOTOSPORT CHÝNOV/PRAHA
KAMENICE NAD LIPOU
KAP MX TEAM/KAPLICE
ČECHTICE
HEŘMANOVA HUŤ
MS KLUKY/KLUKY
SOBĚSLAV
DRÁCHOV
VODŇANY

SMS STŘEDNÍ ČECHY
AMK PACOV V AČR/PELHŘIMOV
ORION RACING TEAM/VELIŠ
SXS RACING TEAM/HRADIŠTSKO
CHMELNÁ U ČECHTIC
KAP MX TEAM/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY

4C RACING/ČESKÉ BUDĚJOVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/KAMENNÝ ÚJEZD
MSK NETOLICE/ČESKÉ BUDĚJOVICE
BAVOROVICE
MOTOSPORT CHÝNOV/LOUNY

Moto

KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
HONDA
YAMAHA
KTM
KTM
SUZUKI

HONDA
HONDA
KTM 150
KTM
KTM
YAMAHA
KTM

HUSQVARNA
HONDA
KTM
KTM
HONDA

Třída

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40

VET40
VET40

VET40

VET50

VET50

VET50

VET50

VET50

VET50

VET50

VET60

VET60

VET60

VET60

VET60

Kol

10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
8
8
7

10
10

9
9
9
9
9

9
9
8
8
8

Celk.čas

21:26.804
21:34.398
22:33.640
22:34.376
23:10.089
23:47.462
23:51.350
21:55.634
22:09.681
24:03.404
21:47.808
22:23.386
20:08.699

21:37.073
23:41.229
21:57.605
22:22.305
22:52.179
23:12.116
23:28.060

21:39.140
23:25.481
22:05.709
22:12.402
22:21.960

Dif

7.594
1:06.836
1:07.572
1:43.285
2:20.658
2:24.546

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol
3 Kol

2:04.156
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

1:46.341
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

N.čas

1:48.130
1:57.397
1:53.183
1:54.431
1:55.008
2:01.656
2:01.901
2:03.310
2:10.169
2:22.792
1:56.709
2:18.054
2:22.974

1:47.481
2:07.203
2:09.203
2:13.655
2:07.903
2:12.628
2:21.061

2:05.101
2:13.941
2:18.659
2:23.862
2:28.095

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8

25
22
20
18
16
15
14

25
22
20
18
16

Dle kol

Odstup vít ěze

7.594

Prům.rychlost

45,629

N.čas kola

1:47.481

Km/h

54,629

Nejlepší kolo

303 - ROMAN SKALKA

Vytištěno: 19.9.2020 16:24:23
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KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2020

Veterán

Závod 2

Závod - start v 15:57:47

Kaplice 1,631 Km

19.9.2020 15:55


